
Zarządzenie Nr 12/2021
Starosty Koneckiego

z dnia 17 marca 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2016 z dnia 30 września 2016 r. w sprawie powołania

ZESPOŁU ZADANIOWEGO DS. MONITOROWANIA I EWALUACJI STRATEGII
ROZWOJU POWIATU KONECKIEGO DO ROKU 2020.

Na podstawie § 23 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Końskich, przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca
2017r. ze zm. oraz Uchwały Nr XLIIII40/2014 Rady Powiatu w Końskich z dnia
30 października 2014r. w sprawie przyjęcia STRATEGII ROZWOJU POWIATU
KONECKIEGO DO ROKU 2020, zarządzam co następuje:

§1.

l) W § l ust. 1 punkty 1),2) i 3) otrzymują brzmienie:
" l) Marian Wikiera - przewodniczący zespołu, koordynator procesu monitorowania

poziomu realizacji Strategii
2) Robert Nagórny - członek zespołu ds. bezpieczeństwa publicznego powiatu
3) Barbara Panek - członek zespołu ds. gospodarczo-inwestycyjnych"

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T IY9 S T A

Grzttt:': Piec

RADCA PRAWNY
~-

mgr Iwona BOga:e.Urbłtn


